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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS

Priimek in ime
TRAJBARIC TVIT
SAKAC VID
CRCEK ALJAZ
TORIC ZIGA
TRATNJEK ALEN
HORVAT MATIC
NEMEC JAKOB

REC JONATHAN TOBIAS

FILIPIC TIM

dijaki, Krogla-5 kg

© NGOk W=

Priimek in ime
SONC ALJAZ
VOGRINEC IZIDIOR
FLAJSAKER ZIGA
GERIC ROK
VELNER BLAZ
LAMPRET JAN
MARINKOVIC SVEN
SUNKO PATRIK
VUCKO NEJC
CENER MITJA
PUCONJA KLEMEN
SARKAN SAMO

Sola

GIMMS
GIMFMLJUT
SPTSMS
GIMFMLJUT
GIMFMLJUT
ESMS
GIMMS
ESMS
SPTSMS

Sola

SPTSMS
GIMFMLJUT
GIMMS
GIMMS
SPTSMS
ESMS
GIMMS
ESMS
GIMFMLJUT
ESMS
GIMFMLJUT
SPTSMS

Murska Sobota, 28.09.2022

Rezultat

6:22,12
6:55,38
7:18,44
8:00,72
8:16,82
9:33,16
DNS
DNS
DNS

Rezultat

11,89
11,12
11,03
10,77
10,48
10,45
10,36
10,32
10,01

9,78

9,69

9,57

Tocke

464
276
174
48
21

Tocke

640
594
589
574
556
555
549
547
529
515
510
503

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 28.09.2022, 09:34

Zacetek: 28.09.2022, 9:35 Konec: 10:35

1

10,37
9,88
10,29
10,77
10,48
10,43
10,01
9,91
9,88
8,71
9,19
9,19

2

X
10,46
10,06
10,38
10,33
10,45
9,79
10,17
10,01
9,65
9,38
9,56

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

11,1
9,93
11,03
9,82
94
10,37
10,25
10,32
9,21
9,56
9,69
9,42

4

11,89
11,12
10,13
9,99
9,79
9,52
10,36
10,19
9,69
9,78
9,13
9,57

28.09.2022, 11:20:53

2/10



4

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS

Murska Sobota, 28.09.2022

dijaki, Daljina (cona odriva)

ok o=

dijaki, Visina

CcONNORAIMODNR

N

1. FORJAN NIKO
2. KUZMA GAL

3. BISTROVIC
SASO

4. DEBELAK
MARSEL

4. VUCKO VID

6. STOLNIK
JERNEJ

7. TRATNJEK TAJ

7. TIVADAR
TIMOTEJ

9. SERUGA MATEJ
10. SADL LEON

120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 166 169 172 177 180 185 188 190 192

o

@)

@)

O O

Priimek in ime
VIDMAJER DAVID
POCIC ALJAZ

VOROS GAL

SKLEDAR GAL
BALAZIC OSKAR
BISTROVIC SASA
KIVAC NIK

TOPLAK ALEKSANDER

Priimek in ime
FORJAN NIKO
KUZMA GAL
BISTROVIC SASO
DEBELAK MARSEL
VUCKO VID
STOLNIK JERNEJ
TRATNJEK TAJ
TIVADAR TIMOTEJ
SERUGA MATEJ
SADL LEON

Sola

ESMS
GIMMS
GIMMS
SPTSMS
SPTSMS
GIMFMLJUT
SPTSMS
GIMFMLJUT

Sola

ESMS
ESMS
GIMFMLJUT
SPTSMS
GIMMS
GIMFMLJUT
GIMMS
GIMFMLJUT
ESMS
SPTSMS

Rezultat

6,05
5,66
5,65
5,42
4,94
DNS
DNS
DNS

Rezultat

1,90
1,66
1,60
1,55
1,55
1,50
1,50
1,50
1,50
1,45

- 0O O

- - - - 0 - O - - -
- - - - X0 - O - XXO O XXX
O O O O O O XO 0O XXX

O O O O O O 0 XXX

- O O O O O 0 XXX

- O O O O O XXX

O O O XO O 0O XXX

O O X0 O O O XXX

- - XO O O XO XXX

- O O O XXO XXX

Tocke

721
639
637
589
490

Tocke

827
621
570
527
527
485
485
485
485
443

o

Zacetek: 28.09.2022, 9:30

1

5,54
5,24
5,65
542
4,94

2

5,80
X
511
X
4,93

L
N4

3

5,84
5,66
5,28

4,60

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Konec: 9:565
4

6,05
5,48
5,10
5,34
4,92

Zacetek: 28.09.2022, 9:30 Konec: 10:10

O XO XXO XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

28.09.2022, 11:20:53
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dijaki, 200 m

4

Skupina: 1

Uvr.

PowbN -~

St.st

Skupina: 2

Uvr.
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dijaki, 100 m

[
<
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dijaki, 400 m

St.st

St.ét.

Skupina: 1

Uvr.

1.
2.

St.sét.

Skupina: 2

Uvr.

1.
2.

St.st

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS

Murska Sobota, 28.09.2022

Priimek in ime
MARINIC DOMEN
FRAS ANDY
FILIPIC TJAN

LESKOVAR TILEN
FUJS RENEJ

Priimek in ime
SVENSEK JAKA
GRANFOL NIKO
BIRO DOMINIK

ZAKOSEK NEJC
JULIAN SMEJ DOMEN

Priimek in ime
SVENSEK JAKA
MARINIC DOMEN
FRAS ANDY
GRANFOL NIKO
BIRO DOMINIK
FILIPIC TJAN
ZAKOSEK NEJC
LESKOVAR TILEN
JULIAN SMEJ DOMEN
FUJS RENEJ

Priimek in ime

STANIC MARKO
ROSKAR ANEJ
MENCIGAR NIKO

Priimek in ime

SINTIC BLAZ
FORJAN ANZE
HORVAT IZIDOR

Sola Rezultat Tocke
SPTEMS 11,92 635
SPTEMS 11,96 625
GIMFMLJUT 12,81 432
GIMFMLJUT 14,07 211
GIMMS DNS
Sola Rezultat Tocke
GIMMS 11,43 764
SPTSMS 12,52 494
GIMMS 12,59 479
ESMS 12,89 416
GIMFMLJUT 14,84 114
Sola Rezultat
GIMMS 11,43
SPTSMS 11,92
SPTSMS 11,96
SPTSMS 12,52
GIMMS 12,59
GIMFMLJUT 12,81
ESMS 12,89
GIMFMLJUT 14,07
GIMFMLJUT 14,84
GIMMS DNS
Sola Rezultat Tocke
SPTSMS 56,76 505
GIMFMLJUT 1:02,26 286
GIMMS DNS
Sola Rezultat Tocke
ESMS 56,58 513
GIMFMLJUT 1:15,78 10
GIMMS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 28.09.2022, 09:55

Zacetek: 28.09.2022, 09:58

Tocke

764
635
625
494
479
432
416
211
114

skupno

Zacetek: 28.09.2022, 10:05

Zacetek: 28.09.2022, 10:08

28.09.2022, 11:20:54
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Skupina: 3
Uvr. Stét.
1.
2.
3.
dijaki, 400 m
Uvr. Stst
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
dijaki, 21000 m
Uvr. Stst
1. 68
2. 78
3. 51
4. 53
5. 49
6. 59
7. 56
8. 69

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS
Murska Sobota, 28.09.2022

Priimek in ime
GANGL TEO

VIRAK JAKOB
FRISLIC DORIAN

Priimek in ime
SINTIC BLAZ
STANIC MARKO
ROSKAR ANEJ
GANGL TEO
VIRAK JAKOB
FRISLIC DORIAN
FORJAN ANZE
MENCIGAR NIKO
HORVAT IZIDOR

Priimek in ime
HORVAT JAN
LEBAR NIK
ZVER FILIP
RECEK GASPER
UTROSA ALJAZ
BENKIC RENE

SCANCAR SERGEJ

FRANC JOZEF
ZERJAV JAKA
GRAJ DAVID

dijaki, 4 x 100 m

Uvr.

o bd -~

Priimek in ime
SPTSMS
ESMS
GIMMS
GIMFMLJUT

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat Tocke
ESMS 1:03,09 258
GIMMS 1:04,30 220
GIMFMLJUT 1:08,92 103
Sola Rezultat
ESMS 56,58
SPTSMS 56,76
GIMFMLJUT 1:02,26
ESMS 1:03,09
GIMMS 1:04,30
GIMFMLJUT 1:08,92
GIMFMLJUT 1:15,78
GIMMS DNS
GIMMS DNS
Sola Rezultat Tocke
GIMMS 3:04,27 318
SPTSMS 3:10,57 247
GIMFMLJUT 3:13,64 216
ESMS 3:19,81 159
GIMFMLJUT 3:29,83 85
GIMMS 3:33,22 66
ESMS 3:40,38 32
SPTSMS 3:55,53
ESMS DNS
GIMMS DNS
Sola Rezultat Tocke
SPTSMS 47,50 598
ESMS 49,38 500
GIMMS 50,17 461
GIMFMLJUT 53,11 332

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 28.09.2022, 10:11

Tocke

513
505
286
258
220
103
10

skupno

Zacetek: 28.09.2022, 10:30

Zacetek: 28.09.2022, 10:50

28.09.2022, 11:20:55
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS

Murska Sobota, 28.09.2022

dijakinje, Krogla-3 kg

N

dijakinje, Daljina (cona odriva)

-

©©®NOA NS

©©®NO WM

Priimek in ime
MESKO LUCIJA
KOSI MAJA
VIDMAJER VITA
ZOJA SLAVIC
HOVNIK-HUSAR MASA
TKALEC TEA
BRUMEN LIJA
DORIS KUPLEN
DOMINIC VIVIAN
FLEGAR NEJA

Priimek in ime
ERJAVEC MARUSA
CIZMAZIJA LANA
HORVAT DORA
PUCKO BETINA
BUKOVEC LANA
HORVAT SASA
SKRILEC NUSA
PERTOCI NELI
DERVARIC TIJA
MAKOVEC ZLATICA

Sola Rezultat
GIMFMLJUT 9,46
ESMS 9,34
GIMFMLJUT 9,04
GIMMS 8,68
GIMMS 8,57
GIMMS 8,37
ESMS 8,33
ESMS 8,17
Sz3MS 6,83
GIMFMLJUT 6,61
Sola Rezultat
GIMMS 5,19
GIMMS 4,78
SZ3MS 4,36
GIMMS 4,10
ESMS 3,85
ESMS 3,71
ESMS 3,70
GIMFMLJUT 3,45
GIMFMLJUT 3,36
GIMFMLJUT 3,12

Tocke

553
545
527
505
498
486
483
473
391
377

Tocke

824
737
648
593
541
512
509
458
439
389

L
N4

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 28.09.2022, 9:30  Konec: 10:07

1

8,28
8,42
9,04
744
717
7,02
7,98
8,17
6,47
5,22

2

7,49
9,17
9,00
7,69
41
7,07
8,33
6,19
6,83
5,37

3

9,46
9,34
8,29
742
8,57
8,37
8,09
5,72
6,64
6,61

4

9,28
9,03
8,88
8,68
718
7,39
8,04
5,48
6,58
5,49

Zacetek: 28.09.2022, 9:30  Konec: 10:10

1

5,05
4,58
41
4,10
X
3,40
3,51
3,30
X
2,84

2

5,15
478
434
4,10
3,80
3,66
3,70
345
X
3,04

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

4,94
4,66
4,36
4,10
3,77
3,7
3,20
3,23
3,10
2,96

4

519
4,64
425
X
3,85
3,51
3,46
333
3,36
3,12

28.09.2022, 11:20:55
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS
Murska Sobota, 28.09.2022

dijakinje, Visina

© NGk w2

TIVADAR ALINA
SKEDELJ LANA
TIBAUT KATJA
CELEC TIARA

FRIDAU
LESBAHER
JULIJA

6. LOVRENCEC
ZOJA

7. HEDZET EVA
8. FARIC TIVA
HAMPO LEA

o > 0N~

dijakinje, 100 m

Skupina: 1
Uvr.  St.st.

o on =

Priimek in ime Sola Rezultat
TIVADAR ALINA ESMS 1,50
SKEDELJ LANA GIMMS 1,35
TIBAUT KATJA SPTSMS 1,35
CELEC TIARA Sz8MS 1,25
FRIDAU LESBAHER JULIJA GIMMS 1,25
LOVRENCEC ZOJA GIMFMLJUT 1,20
HEDZET EVA GIMFMLJUT 1,10
FARIC TIVA ESMS 1,10
HAMPO LEA GIMMS NM
JURES AJA GIMFMLJUT DNS

110 115 120 125 130

Priimek in ime
GERIC NELA
MATJASEC ZALA
HORVAT ADRIJANA

FISER KATARINA
KERCMAR GAJA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

135 140 145 150 155

O O O XO XXX
O XXX

- - - - O

0O O O o o

- - - O XO XXO XXX
O O O O XXX

O O O XXO XXX

O XO 0O XXX

O XXX
XXO XXX
XXX

Sola Rezultat
GIMMS 13,23
GIMMS 13,47
Sz8MS 14,33
ESMS 15,19
GIMFMLJUT 15,55

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Tocke

735
593
593
500
500
453
361
361

Tocke

762
721
583
460
412

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

)

\f‘

Zacetek: 28.09.2022, 9:30  Konec: 10:40

Zacetek: 28.09.2022, 09:50

28.09.2022, 11:20:56
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Skupina: 2

Uvr. Stét.

o N =

dijakinje, 100 m

Cc
<
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dijakinje, 400 m

Skupina: 1
Uvr.  St.ét.
1.
2.
3.
4.
Skupina: 2
Uvr. Stét.
1.
2.
3.
4.
Skupina: 3
Uvr.  St.ét.
1.
2.
3.

St.st.

Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS
Murska Sobota, 28.09.2022

Priimek in ime
JANZA KLARA
CMRECNJAK ALINA
VOGRINCIC ALJA
KUHAR ASJA
BENKIC BRINA
JUKIC EMA

Priimek in ime
JANZA KLARA
GERIC NELA
MATJASEC ZALA
CMRECNJAK ALINA
HORVAT ADRIJANA
FISER KATARINA
VOGRINCIC ALJA
KERCMAR GAJA
KUHAR ASJA
BENKIC BRINA
JUKIC EMA

Priimek in ime
HORVAT KAJA
MERNIK BRINA

HOLCMAN ELENA
KRAUTHAKER LANA

Priimek in ime
POREDOS LANA
RECEK MAJA

HORVAT ALJA
SKRANJEC NIKA

Priimek in ime

RENGEO MARIJA LUCIJA

OSLAJ EVA
KRAJNC ZALA

Sola Rezultat Tocke
GIMMS 12,96 810
GIMFMLJUT 14,19 605
GIMFMLJUT 15,22 456
ESMS 16,26 326
Sz8Ms 16,89 259
Sz3SMS DNS
Sola Rezultat
GIMMS 12,96
GIMMS 13,23
GIMMS 13,47
GIMFMLJUT 14,19
SZ35MS 14,33
ESMS 15,19
GIMFMLJUT 15,22
GIMFMLJUT 15,55
ESMS 16,26
SZSMS 16,89
SZSMS DNS
Sola Rezultat Tocke
GIMMS 1:05,62 659
GIMFMLJUT 1:21,24 277
SzSMs 1:22,85 246
ESMS 1:25,10 207
Sola Rezultat Tocke
GIMMS 1:05,69 657
ESMS 1:18,67 328
SZ3SMS 1:28,06 161
GIMFMLJUT 1:31,09 119
Sola Rezultat Tocke
GIMMS 1:05,39 666
ESMS 1:23,52 234
SzSMs 1:2594 193

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 28.09.2022, 09:53

Tocke

810
762
721
605
583
460
456
412
326
259

skupno

Zacetek: 28.09.2022, 10:15

Zacetek: 28.09.2022, 10:19

Zacetek: 28.09.2022, 10:22

28.09.2022, 11:20:56
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Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS
Murska Sobota, 28.09.2022
dijakinje, 400 m skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. RENGEO MARIJA LUCIJA GIMMS 1:05,39 666
2. HORVAT KAJA GIMMS 1:05,62 659
3. POREDOS LANA GIMMS 1:05,69 657
4. RECEK MAJA ESMS 1:18,67 328
5. MERNIK BRINA GIMFMLJUT 1:21,24 277
6. HOLCMAN ELENA SZSMs 1:22,85 246
7. OSLAJ EVA ESMS 1:23,52 234
8. KRAUTHAKER LANA ESMS 1:25,10 207
9. KRAJNC ZALA SZSMS 1:25,94 193
10. HORVAT ALJA SZ3MS 1:28,06 161
11. SKRANJEC NIKA GIMFMLJUT 1:31,09 119

dijakinje, 1000 m

Zacetek: 28.09.2022, 10:40

Uvr. St.St. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke

1. 46 HORVAT LARA GIMMS 3:14,94 696
2. 64 ERJAVEC KATARINA GIMMS 3:25,44 592
3. 48 KRONVOGEL JULIJA GIMFMLJUT 4:12,44 229
4. 63 PINTARIC KLARA ESMS 4:15,21 213
5. 62 KOVAC ZIVA ESMS 4:31,88 129
6. 66 POREDOS LEA ESMS 4:37,72 104

MAUCEC EVA SZ3Ms DNS

BALER KAJA GIMFMLJUT DNS

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1 Zacetek: 28.09.2022, 10:55
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. GIMMS 2 GIMMS 56,47 671
2. Sz3Ms Sz3Ms 56,53 669
Skupina: 2 Zacetek: 28.09.2022, 10:58
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. GIMMS 1 GIMMS 51,43 844
2. ESMS ESMS 1:01,51 518
3. GIMFMLJUT GIMFMLJUT 1:01,61 515

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 28.09.2022, 11:20:57

9/10
http://www.timingljubljana.si



Podroéno ekipno atletsko tekmovanje za SS
Murska Sobota, 28.09.2022

dijakinje, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat

1. GIMMS 1 GIMMS 51,43

2. GIMMS 2 GIMMS 56,47

3. SzSMS SZ3SMS 56,53

4. ESMS ESMS 1:01,51

5. GIMFMLJUT GIMFMLJUT 1:01,61
dijaki

1. Gimnazija Murska Sobota (GIMMS)

2. Srednja poklicna in tehniska Sola Murska Sobota (SPTSMS)
3. Ekonomska $ola Murska Sobota (ESMS)

4. Gimnazija Franca MikloSi¢a Ljutomer (GIMFMLJUT)

dijakinje
1. Gimnazija Murska Sobota (GIMMS)
2. Ekonomska $ola Murska Sobota (ESMS)
3. Gimnazija Franca MikloSi¢a Ljutomer (GIMFMLJUT)

4. Srednja zdravstvena $ola Murska Sobota (SZSMS)
5. Srednja poklicna in tehniska Sola Murska Sobota (SPTSMS)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

N4

Tocke

844
671
669
518
515

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

6223
6029
5149
4167

8686
5385
4992
3489

593

skupno

28.09.2022, 11:20:57
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